МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
Белгородской области

ПРИКАЗ

Об утверждении изменений
и дополнений в устав

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации областных государственных
учреждений, а также утверждения уставов областных государственных
учреждений и внесения в них изменений, утвержденным постановлением
Правительства Белгородской области от 17 января 2011 года № 6-пп,
Положением о министерстве образования Белгородской области, утвержденным
постановлением Правительства Белгородской области
от 20 декабря 2021 года № 624-пп, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения и дополнения в устав областного
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
«Верхопенская средняя общеобразовательная школа имени М.Р. Абросимова»
Белгородской области.

2. Директору областного государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения «Верхопенская средняя
общеобразовательная школа имени М.Р. Абросимова» Белгородской области
Щетининой Л.А. в установленном порядке обеспечить государственную
регистрацию изменений и дополнений в устав.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника департамента -  начальника отдела правового
обеспечения и организационно-контрольной работы департамента
организационной деятельности министерства образования Белгородской
области Моисеенко О.В.

Первый заместитель министра
области -  начальник департамента

образовательной политики
министерства образования

Белгородской области Н.М. Рухленко